
Classement par Equipe
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Dos.Rg. NOM Prénom Cat. TotalLicenceNat. Rang / Club # 1 Place Trans. #2 Place (gain) Trans. #3 Place (gain)

EMBRUNMAN
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EC SARTROUVILLE1 8
7 GBR SEM A03984CBROWNLEE Jonathan EC SARTROUVILLE 1 1:04:00.851 0:210:09:16 0:38:314 2 (+2) 0:29 0:15:26 2 (+1) 1

10 ESP S3M A04039CGOMEZ NOYA Javier EC SARTROUVILLE 2 1:04:49.752 0:200:09:21 0:39:175 3 (+2) 0:36 0:15:19 1 (+1) 2
6 FRA U23 A03970CMONTOYA Raphael EC SARTROUVILLE 5 1:05:54.452 0:220:09:21 0:39:386 9 (+2) 0:32 0:16:04 6 (-1) 5
9 ESP U23 A03971CALARZA VICENTE Fernando EC SARTROUVILLE 41 1:10:02.1514 0:230:09:41 0:40:0924 18 (+4) 0:34 0:19:18 73 (-21)

84 FRA U23 A03982CLAMBOLEZ Audric EC SARTROUVILLE 44 1:10:23.0516 0:220:10:10 0:41:2864 39 (+26) 0:31 0:17:54 53 (-6)

8 FRA U23 A48079CCOURT Sebastien EC SARTROUVILLE 55 1:11:54.0524 0:230:10:00 0:43:0849 58 (-8) 0:30 0:17:56 54 (+2)

POISSY TRI2 35
13 FRA S2M A01978CRAPHAEL Aurelien POISSY TRI 6 1:06:15.854 0:230:09:11 0:39:592 16 (-6) 0:33 0:16:13 10 (+2) 6
12 FRA S4M A01893CMOULAI Tony POISSY TRI 7 1:06:15.955 0:220:09:51 0:39:1836 4 (+30) 0:30 0:16:16 13 (-1) 7
14 FRA U23 A01937CRICHARD Tom POISSY TRI 22 1:07:39.953 0:220:09:52 0:39:1937 5 (+30) 0:34 0:17:36 43 (-15) 22
15 RSA U23 A54519CSCHOEMAN Henri POISSY TRI 37 1:09:04.2510 0:240:09:08 0:41:111 36 (-28) 0:31 0:17:51 50 (-8)
11 FRA U23 A01949CQUINDOS Jeremy POISSY TRI 52 1:11:20.3521 0:240:09:38 0:42:5618 57 (-33) 0:38 0:17:46 48 (-1)
88 FRA U23 A020887CBOULET Jean Philippe POISSY TRI 68 1:13:37.2527 0:250:10:19 0:42:4769 56 (+11) 0:33 0:19:36 76 (-10)

MULHOUSE OLYMPIQUE TRI3 38
22 RSA SEM A11451CBAILIE Ryan MULHOUSE OLYMPIQUE TRI 10 1:06:37.458 0:280:09:46 0:39:2129 6 (+19) 0:33 0:16:32 19 (0) 10
21 AUS SEM A13210CROYLE Aaron MULHOUSE OLYMPIQUE TRI 12 1:06:51.6510 0:230:09:25 0:40:218 23 (-6) 0:35 0:16:10 8 (+2) 12
24 GBR S2M A13237CSHARP Matthew MULHOUSE OLYMPIQUE TRI 16 1:07:11.0514 0:220:10:00 0:40:1851 21 (+28) 0:31 0:16:02 5 (+7) 16
25 FRA S2M A13372CRISSER Jean MULHOUSE OLYMPIQUE TRI 45 1:10:27.9529 0:230:10:04 0:41:3754 41 (+11) 0:33 0:17:54 52 (-2)
23 ITA S2M A13233CCECCARELLI Mattia MULHOUSE OLYMPIQUE TRI 57 1:12:09.1533 0:220:09:48 0:41:5634 45 (-14) 0:36 0:19:30 75 (-9)

LES SABLES VENDEE TRI4 52
1 POR S2M A30884CPEREIRA Joao LES SABLES VENDEE TRI 9 1:06:32.957 0:220:09:39 0:40:0920 19 (+3) 0:33 0:15:53 4 (+8) 9
2 FRA SEM A30875CLE CORRE Pierre LES SABLES VENDEE TRI 14 1:07:03.4512 0:210:09:34 0:39:5613 12 (+2) 0:28 0:16:48 23 (-3) 14
4 POR S3M A30886CPAIS Bruno LES SABLES VENDEE TRI 29 1:08:36.8524 0:230:10:07 0:40:2759 25 (+28) 0:35 0:17:07 31 (+2) 29
5 ESP U23 A30883CABUIN ARES Uxio LES SABLES VENDEE TRI 35 1:08:59.958 0:220:09:32 0:42:0911 50 (-31) 0:33 0:16:27 18 (+7)
3 FRA U23 A15483CCONINX Dorian LES SABLES VENDEE TRI DNF 0:230:09:22 7

ST JEAN DE MONTS VENDEE TRI ATHLETISME5 53
39 NZL S2M A31420CSISSONS Ryan ST JEAN DE MONTS VENDEE TRI 8 1:06:23.056 0:230:09:38 0:39:3319 8 (+10) 0:30 0:16:21 15 (+1) 8
38 RUS S2M A31415CTUTUKIN Ivan ST JEAN DE MONTS VENDEE TRI 21 1:07:31.1519 0:210:09:54 0:40:2541 24 (+17) 0:30 0:16:23 16 (+3) 21
40 NZL S2M A26213CDODDS Tony ST JEAN DE MONTS VENDEE TRI 24 1:07:57.8520 0:220:09:37 0:39:5917 15 (+5) 0:45 0:17:17 36 (-12) 24
36 FRA S2M A31414CDAUBORD Brice ST JEAN DE MONTS VENDEE TRI 30 1:08:39.5525 0:230:10:26 0:41:0875 35 (+38) 0:29 0:16:15 12 (+7)
37 FRA S4M A31363CVINCENT Yohann ST JEAN DE MONTS VENDEE TRI 48 1:10:42.8531 0:230:10:08 0:41:3660 40 (+11) 0:33 0:18:06 59 (+1)
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SAINT RAPHAEL TRI6 60
56 GBR S3M A20125CSHAW Karl SAINT RAPHAEL TRI 15 1:07:05.7513 0:210:10:00 0:39:4950 10 (+32) 0:32 0:16:26 17 (+3) 15
57 IRL S3M A55429CKEANE Bryan SAINT RAPHAEL TRI 17 1:07:13.4515 0:240:09:53 0:39:5639 13 (+20) 0:30 0:16:33 20 (+2) 17
58 FRA SEM A20116CPOUSSON Julien SAINT RAPHAEL TRI 28 1:08:31.3523 0:220:09:44 0:40:3628 28 (0) 0:33 0:17:19 39 (0) 28
59 FRA U23 A20119CGUILHEM Pierre Antoine SAINT RAPHAEL TRI 36 1:09:02.759 0:230:09:35 0:40:4415 30 (-12) 0:31 0:17:52 51 (-9)
60 FRA U23 A20075CMORTIER Jeremy SAINT RAPHAEL TRI DNF 0:230:09:59 0:51:1148 85 (-37)

TRI CLUB ST QUENTIN EN YVEL7 62
17 FRA S3M A05073CLEBRUN Aurelien TRI CLUB ST QUENTIN EN YVEL 11 1:06:46.459 0:220:09:43 0:40:0426 17 (+11) 0:30 0:16:10 7 (+4) 11
16 FRA S3M A51784CBELAUBRE Fred TRI CLUB ST QUENTIN EN YVEL 20 1:07:23.1518 0:240:09:28 0:40:489 31 (-16) 0:31 0:16:13 11 (+5) 20
20 POL SEM A55594CKAZMIERCZAK Mateusz TRI CLUB ST QUENTIN EN YVEL 31 1:08:41.6526 0:240:10:01 0:40:5052 32 (+19) 0:34 0:16:56 26 (+2) 31
19 FRA S2M A05175CPOZZO DI BORGO Romain TRI CLUB ST QUENTIN EN YVEL 56 1:12:03.2532 0:240:11:08 0:42:4087 53 (+21) 0:34 0:17:18 38 (+10)
81 FRA U23 A05136CJEM Aurelien TRI CLUB ST QUENTIN EN YVEL 63 1:12:56.9525 0:270:10:16 0:43:3067 65 (0) 0:35 0:18:11 61 (+4)

18 FRA U23 A05144CPETEL Aymeric TRI CLUB ST QUENTIN EN YVEL DNF 0:220:09:53 0:46:2940 81 (-41)

VITROLLES TRI8 65
67 FRA U23 A30873CPUJADES Anthony VITROLLES TRI 3 1:05:03.051 0:220:09:14 0:38:063 1 (+2) 0:31 0:16:53 25 (-2) 3
66 FRA S2M A17781CDIEMUNSCH Etienne VITROLLES TRI 4 1:05:43.953 0:200:09:48 0:39:2431 7 (+26) 0:29 0:15:46 3 (+1) 4
70 FRA S4M A17923CFREUDENREICH Bruno VITROLLES TRI 60 1:12:26.2536 0:220:10:18 0:42:4468 54 (+15) 0:32 0:18:32 64 (-7) 58
68 FRA SEM A17904CALLIOT Nicolas VITROLLES TRI 62 1:12:46.0538 0:220:09:48 0:43:1832 63 (-22) 0:32 0:18:48 66 (-8)
69 FRA S2M A17898CTOIN Maxime VITROLLES TRI 73 1:14:33.7546 0:230:10:31 0:43:5777 70 (+7) 0:32 0:19:14 71 (-3)

TCG 79 PARTHENAY9 78
41 ESP S2M A26184CGOMAR Jesus TCG 79 PARTHENAY 25 1:08:17.8521 0:250:09:49 0:40:2735 26 (+9) 0:32 0:17:07 32 (+1) 25
44 FRA S2M A26259CDESSENOIX Boris TCG 79 PARTHENAY 26 1:08:17.9522 0:210:10:06 0:40:3357 27 (+25) 0:31 0:16:49 24 (+6) 26
45 FRA U23 A38284CMAIRE Alexandre TCG 79 PARTHENAY 27 1:08:18.455 0:230:09:43 0:40:4227 29 (-3) 0:31 0:17:01 30 (+3) 27
43 ESP U23 A05340CHERNANDEZ MARRERO Ricar TCG 79 PARTHENAY 38 1:09:16.2511 0:230:09:34 0:41:2114 37 (-22) 0:33 0:17:27 41 (-2)
42 AUS S2M A09589CKASTELEIN Nicholas TCG 79 PARTHENAY 43 1:10:16.1528 0:220:09:40 0:42:0321 48 (-26) 0:37 0:17:36 44 (+4)
83 FRA U23 A26286CBARREAU Quentin TCG 79 PARTHENAY 54 1:11:37.9523 0:230:09:47 0:43:1930 64 (-25) 0:33 0:17:39 45 (+1)

METZ TRI10 108
29 FRA U23 A55770CGRENIER TALAVERA Xavier METZ TRI 23 1:07:43.554 0:220:09:42 0:39:5625 11 (+12) 0:39 0:17:08 33 (-10) 23
27 FRA U23 A10296CSAYER Thomas METZ TRI 39 1:09:50.5512 0:240:09:41 0:42:0022 46 (-24) 0:31 0:17:17 35 (+7) 39
26 FRA S2M A11399COESTERLE Cedric METZ TRI 47 1:10:39.6530 0:210:10:10 0:42:2862 51 (+10) 0:32 0:17:12 34 (+5) 46
30 CZE S2M A55737CKUBINEK Frantisek METZ TRI 58 1:12:12.2534 0:210:10:07 0:43:0958 59 (-2) 0:36 0:18:01 57 (+2)
28 FRA U23 A11440CBARTHELEMY Marc Edouard METZ TRI 76 1:16:04.9530 0:220:10:10 0:45:4663 79 (-15) 0:36 0:19:13 70 (+2)
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GROUPE TRI VESOUL HAUTE SAONE11 109
62 UKR S2M A38347CMARTYNENKO Yegor GROUPE TRI VESOUL HAUTE SAO19 1:07:19.8517 0:210:09:52 0:39:5738 14 (+22) 0:31 0:16:41 22 (-3) 19
61 UKR S3M A38302CSAPUNOV Danilo GROUPE TRI VESOUL HAUTE SAO33 1:08:44.9527 0:220:09:56 0:41:0044 33 (+9) 0:32 0:16:57 28 (+2) 33
63 FRA S3M A37772CROUX Manuel GROUPE TRI VESOUL HAUTE SAO59 1:12:17.0535 0:250:10:40 0:42:3183 52 (+24) 0:36 0:18:07 60 (0) 57
64 FRA S4M A38355CPOCHON Cyril GROUPE TRI VESOUL HAUTE SAO71 1:14:01.1544 0:230:10:13 0:43:3766 66 (+1) 0:34 0:19:17 72 (-6)
65 FRA S3M A38365CALILET Arslane GROUPE TRI VESOUL HAUTE SAODNF 0:270:10:47 1:01:3785 86 (-1)

TRI CLUB DE LIEVIN12 111
71 ESP S2M A37873CDAPENA GONZALEZ Pablo TRI CLUB DE LIEVIN 18 1:07:19.2516 0:230:09:37 0:40:1316 20 (-5) 0:31 0:16:37 21 (+3) 18
72 BEL U23 A37084CDE KEYSER Christophe TRI CLUB DE LIEVIN 32 1:08:43.656 0:240:09:48 0:41:0433 34 (-1) 0:31 0:17:00 29 (+2) 32
73 LUX S2M A08318CLIENERS Yannick TRI CLUB DE LIEVIN 64 1:13:06.3539 0:240:10:30 0:44:1876 73 (+4) 0:31 0:17:27 40 (+8) 61
75 FRA S2M A47838CLALOY Valentin TRI CLUB DE LIEVIN 66 1:13:18.9540 0:250:10:03 0:43:1153 60 (-9) 0:42 0:19:00 69 (-4)
74 FRA S2M A08194CMALLEBAY Nicolas TRI CLUB DE LIEVIN 70 1:13:52.1543 0:230:10:37 0:44:3281 75 (+6) 0:35 0:17:46 47 (+5)
86 FRA U23 A08192CRIEZ Etienne TRI CLUB DE LIEVIN 77 1:16:26.7531 0:240:10:38 0:44:0982 71 (+9) 0:36 0:20:42 77 (-4)

85 FRA CAM A07744CGALLET Mathieu TRI CLUB DE LIEVIN 81 1:21:52.151 0:220:10:42 0:48:3684 83 (+1) 0:34 0:21:41 79 (+2)

VALENCE TRI13 124
51 RSA U23 A15630CSULLWALD Wian VALENCE TRI 34 1:08:52.457 0:220:09:32 0:42:0810 49 (-29) 0:32 0:16:21 14 (+5) 34
52 SUI U23 A15635CBRIFFOD Adrien VALENCE TRI 42 1:10:12.9515 0:220:09:55 0:41:4442 43 (+2) 0:31 0:17:43 46 (-2) 42
53 AUS U23 A55310CBROWN Matt VALENCE TRI 49 1:10:44.3518 0:220:09:55 0:41:4943 44 (-7) 0:34 0:18:05 58 (+1) 48
54 FRA S3M A15642CFORT Julien VALENCE TRI 67 1:13:26.3541 0:250:09:59 0:43:5047 69 (-21) 0:34 0:18:40 65 (+1)
55 FRA U23 A15406CREBAUD Thomas VALENCE TRI DNF 0:250:10:09 0:50:3661 84 (-23) 0:37

SAINTE GENEVIEVE TRI14 125
46 FRA S2M A54794CGOOD Cameron SAINTE GENEVIEVE TRI 13 1:06:55.5511 0:230:09:33 0:40:1812 22 (-10) 0:31 0:16:12 9 (+9) 13
47 AUS U23 A54791CTOBIN WHITE Joel SAINTE GENEVIEVE TRI 51 1:11:06.5520 0:200:10:05 0:43:1256 61 (-5) 0:35 0:16:56 27 (+10) 50
49 FRA U23 A05638CPUJOL SIWANE Raphael SAINTE GENEVIEVE TRI 65 1:13:08.8526 0:230:09:59 0:43:5046 68 (-17) 0:32 0:18:28 63 (-2) 62
48 FRA S2M A05601CJARRIGE Yvan SAINTE GENEVIEVE TRI 69 1:13:51.2542 0:240:10:19 0:43:4470 67 (+1) 0:36 0:18:52 67 (0)
82 FRA U23 A05637CLAFLEUR Vincent SAINTE GENEVIEVE TRI 78 1:18:25.2532 0:270:10:19 0:44:5071 77 (-5) 0:35 0:22:16 80 (-2)

50 FRA SEM A05645CMARTEAU Matthieu SAINTE GENEVIEVE TRI DNF 0:230:09:57 0:46:2445 80 (-35)

VERSAILLES TRI15 155
32 AUS U23 A05544CBUSCHKUEHL Nathan VERSAILLES TRI 40 1:09:56.6513 0:210:10:05 0:41:3855 42 (+11) 0:37 0:17:18 37 (+4) 40
31 FRA U23 A05331CLUCINI Audric VERSAILLES TRI 46 1:10:34.1517 0:210:09:41 0:42:0223 47 (-22) 0:33 0:17:59 55 (-1) 45
35 FRA U23 A06568CNEHEMIE Tristan VERSAILLES TRI 74 1:14:37.0528 0:210:10:33 0:44:1779 72 (+5) 0:33 0:18:55 68 (0) 70
33 FRA U23 A05441CPROST Hugo VERSAILLES TRI 75 1:15:03.8529 0:210:10:24 0:44:2573 74 (+2) 0:37 0:19:18 74 (-4)
34 FRA U23 A05372CDELACROIX Timothee VERSAILLES TRI 80 1:20:42.4533 0:230:10:32 0:48:2878 82 (-4) 0:34 0:20:47 78 (+2)
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LA ROCHELLE TRI16 160
79 FRA U23 A26502CROUVIER Valentin LA ROCHELLE TRI 50 1:10:48.3519 0:220:10:12 0:41:2765 38 (+24) 0:34 0:18:16 62 (-9) 49
76 FRA U23 A26385CMIGNE Vincent LA ROCHELLE TRI 53 1:11:31.8522 0:210:10:20 0:42:4772 55 (+16) 0:33 0:17:32 42 (+3) 52
78 FRA SEM A26320CRENNETEAU Thomas LA ROCHELLE TRI 61 1:12:39.8537 0:230:10:37 0:43:1380 62 (+16) 0:30 0:18:00 56 (+3) 59
80 FRA S4M A26430CROYE Lionel LA ROCHELLE TRI 72 1:14:20.2545 0:240:10:53 0:44:4486 76 (+9) 0:33 0:17:48 49 (+5)
77 FRA S3M A26426CPIERRAT Frederic LA ROCHELLE TRI 79 1:19:52.1547 0:240:10:25 0:45:3274 78 (-5) 0:38 0:22:55 81 (0)
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7 GBR SEM A03984CBROWNLEE Jonathan EC SARTROUVILLE 1 1:04:00.81 0:210:09:16 0:38:314 2 (+2) 0:29 0:15:26 2 (+1)

10 ESP S3M A04039CGOMEZ NOYA Javier EC SARTROUVILLE 2 1:04:49.72 0:200:09:21 0:39:175 3 (+2) 0:36 0:15:19 1 (+1) 0:49
67 FRA U23 A30873CPUJADES Anthony VITROLLES TRI 3 1:05:03.01 0:220:09:14 0:38:063 1 (+2) 0:31 0:16:53 25 (-2) 1:03
66 FRA S2M A17781CDIEMUNSCH Etienne VITROLLES TRI 4 1:05:43.93 0:200:09:48 0:39:2431 7 (+26) 0:29 0:15:46 3 (+1) 1:44
6 FRA U23 A03970CMONTOYA Raphael EC SARTROUVILLE 5 1:05:54.42 0:220:09:21 0:39:386 9 (+2) 0:32 0:16:04 6 (-1) 1:54

13 FRA S2M A01978CRAPHAEL Aurelien POISSY TRI 6 1:06:15.84 0:230:09:11 0:39:592 16 (-6) 0:33 0:16:13 10 (+2) 2:15
12 FRA S4M A01893CMOULAI Tony POISSY TRI 7 1:06:15.95 0:220:09:51 0:39:1836 4 (+30) 0:30 0:16:16 13 (-1) 2:16
39 NZL S2M A31420CSISSONS Ryan ST JEAN DE MONTS VENDEE TRI8 1:06:23.06 0:230:09:38 0:39:3319 8 (+10) 0:30 0:16:21 15 (+1) 2:23
1 POR S2M A30884CPEREIRA Joao LES SABLES VENDEE TRI 9 1:06:32.97 0:220:09:39 0:40:0920 19 (+3) 0:33 0:15:53 4 (+8) 2:33

22 RSA SEM A11451CBAILIE Ryan MULHOUSE OLYMPIQUE TRI 10 1:06:37.48 0:280:09:46 0:39:2129 6 (+19) 0:33 0:16:32 19 (0) 2:37
17 FRA S3M A05073CLEBRUN Aurelien TRI CLUB ST QUENTIN EN YVEL 11 1:06:46.49 0:220:09:43 0:40:0426 17 (+11) 0:30 0:16:10 7 (+4) 2:46
21 AUS SEM A13210CROYLE Aaron MULHOUSE OLYMPIQUE TRI 12 1:06:51.610 0:230:09:25 0:40:218 23 (-6) 0:35 0:16:10 8 (+2) 2:51
46 FRA S2M A54794CGOOD Cameron SAINTE GENEVIEVE TRI 13 1:06:55.511 0:230:09:33 0:40:1812 22 (-10) 0:31 0:16:12 9 (+9) 2:55
2 FRA SEM A30875CLE CORRE Pierre LES SABLES VENDEE TRI 14 1:07:03.412 0:210:09:34 0:39:5613 12 (+2) 0:28 0:16:48 23 (-3) 3:03

56 GBR S3M A20125CSHAW Karl SAINT RAPHAEL TRI 15 1:07:05.713 0:210:10:00 0:39:4950 10 (+32) 0:32 0:16:26 17 (+3) 3:05
24 GBR S2M A13237CSHARP Matthew MULHOUSE OLYMPIQUE TRI 16 1:07:11.014 0:220:10:00 0:40:1851 21 (+28) 0:31 0:16:02 5 (+7) 3:11
57 IRL S3M A55429CKEANE Bryan SAINT RAPHAEL TRI 17 1:07:13.415 0:240:09:53 0:39:5639 13 (+20) 0:30 0:16:33 20 (+2) 3:13
71 ESP S2M A37873CDAPENA GONZALEZ Pablo TRI CLUB DE LIEVIN 18 1:07:19.216 0:230:09:37 0:40:1316 20 (-5) 0:31 0:16:37 21 (+3) 3:19
62 UKR S2M A38347CMARTYNENKO Yegor GROUPE TRI VESOUL HAUTE SA19 1:07:19.817 0:210:09:52 0:39:5738 14 (+22) 0:31 0:16:41 22 (-3) 3:19
16 FRA S3M A51784CBELAUBRE Fred TRI CLUB ST QUENTIN EN YVEL 20 1:07:23.118 0:240:09:28 0:40:489 31 (-16) 0:31 0:16:13 11 (+5) 3:23
38 RUS S2M A31415CTUTUKIN Ivan ST JEAN DE MONTS VENDEE TRI21 1:07:31.119 0:210:09:54 0:40:2541 24 (+17) 0:30 0:16:23 16 (+3) 3:31
14 FRA U23 A01937CRICHARD Tom POISSY TRI 22 1:07:39.93 0:220:09:52 0:39:1937 5 (+30) 0:34 0:17:36 43 (-15) 3:40
29 FRA U23 A55770CGRENIER TALAVERA Xavie METZ TRI 23 1:07:43.54 0:220:09:42 0:39:5625 11 (+12) 0:39 0:17:08 33 (-10) 3:43
40 NZL S2M A26213CDODDS Tony ST JEAN DE MONTS VENDEE TRI24 1:07:57.820 0:220:09:37 0:39:5917 15 (+5) 0:45 0:17:17 36 (-12) 3:57
41 ESP S2M A26184CGOMAR Jesus TCG 79 PARTHENAY 25 1:08:17.821 0:250:09:49 0:40:2735 26 (+9) 0:32 0:17:07 32 (+1) 4:17
44 FRA S2M A26259CDESSENOIX Boris TCG 79 PARTHENAY 26 1:08:17.922 0:210:10:06 0:40:3357 27 (+25) 0:31 0:16:49 24 (+6) 4:18
45 FRA U23 A38284CMAIRE Alexandre TCG 79 PARTHENAY 27 1:08:18.45 0:230:09:43 0:40:4227 29 (-3) 0:31 0:17:01 30 (+3) 4:18
58 FRA SEM A20116CPOUSSON Julien SAINT RAPHAEL TRI 28 1:08:31.323 0:220:09:44 0:40:3628 28 (0) 0:33 0:17:19 39 (0) 4:31
4 POR S3M A30886CPAIS Bruno LES SABLES VENDEE TRI 29 1:08:36.824 0:230:10:07 0:40:2759 25 (+28) 0:35 0:17:07 31 (+2) 4:36

36 FRA S2M A31414CDAUBORD Brice ST JEAN DE MONTS VENDEE TRI30 1:08:39.525 0:230:10:26 0:41:0875 35 (+38) 0:29 0:16:15 12 (+7) 4:39
20 POL SEM A55594CKAZMIERCZAK Mateusz TRI CLUB ST QUENTIN EN YVEL 31 1:08:41.626 0:240:10:01 0:40:5052 32 (+19) 0:34 0:16:56 26 (+2) 4:41
72 BEL U23 A37084CDE KEYSER Christophe TRI CLUB DE LIEVIN 32 1:08:43.66 0:240:09:48 0:41:0433 34 (-1) 0:31 0:17:00 29 (+2) 4:43
61 UKR S3M A38302CSAPUNOV Danilo GROUPE TRI VESOUL HAUTE SA33 1:08:44.927 0:220:09:56 0:41:0044 33 (+9) 0:32 0:16:57 28 (+2) 4:45
51 RSA U23 A15630CSULLWALD Wian VALENCE TRI 34 1:08:52.47 0:220:09:32 0:42:0810 49 (-29) 0:32 0:16:21 14 (+5) 4:52
5 ESP U23 A30883CABUIN ARES Uxio LES SABLES VENDEE TRI 35 1:08:59.98 0:220:09:32 0:42:0911 50 (-31) 0:33 0:16:27 18 (+7) 5:00

59 FRA U23 A20119CGUILHEM Pierre Antoine SAINT RAPHAEL TRI 36 1:09:02.79 0:230:09:35 0:40:4415 30 (-12) 0:31 0:17:52 51 (-9) 5:02
15 RSA U23 A54519CSCHOEMAN Henri POISSY TRI 37 1:09:04.210 0:240:09:08 0:41:111 36 (-28) 0:31 0:17:51 50 (-8) 5:04
43 ESP U23 A05340CHERNANDEZ MARRERO Ri TCG 79 PARTHENAY 38 1:09:16.211 0:230:09:34 0:41:2114 37 (-22) 0:33 0:17:27 41 (-2) 5:16
27 FRA U23 A10296CSAYER Thomas METZ TRI 39 1:09:50.512 0:240:09:41 0:42:0022 46 (-24) 0:31 0:17:17 35 (+7) 5:50
32 AUS U23 A05544CBUSCHKUEHL Nathan VERSAILLES TRI 40 1:09:56.613 0:210:10:05 0:41:3855 42 (+11) 0:37 0:17:18 37 (+4) 5:56
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Classement Général
GP. Hommes

Dos.Rg. NOM Prénom Cat. TotalLicenceNat. Rang / S. Club # 1 Place Trans. #2 Place (gain) Trans. #3 Place (gain) Ecart

EMBRUNMAN
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9 ESP U23 A03971CALARZA VICENTE Fernand EC SARTROUVILLE 41 1:10:02.114 0:230:09:41 0:40:0924 18 (+4) 0:34 0:19:18 73 (-21) 6:02
52 SUI U23 A15635CBRIFFOD Adrien VALENCE TRI 42 1:10:12.915 0:220:09:55 0:41:4442 43 (+2) 0:31 0:17:43 46 (-2) 6:13
42 AUS S2M A09589CKASTELEIN Nicholas TCG 79 PARTHENAY 43 1:10:16.128 0:220:09:40 0:42:0321 48 (-26) 0:37 0:17:36 44 (+4) 6:16
84 FRA U23 A03982CLAMBOLEZ Audric EC SARTROUVILLE 44 1:10:23.016 0:220:10:10 0:41:2864 39 (+26) 0:31 0:17:54 53 (-6) 6:23
25 FRA S2M A13372CRISSER Jean MULHOUSE OLYMPIQUE TRI 45 1:10:27.929 0:230:10:04 0:41:3754 41 (+11) 0:33 0:17:54 52 (-2) 6:28
31 FRA U23 A05331CLUCINI Audric VERSAILLES TRI 46 1:10:34.117 0:210:09:41 0:42:0223 47 (-22) 0:33 0:17:59 55 (-1) 6:34
26 FRA S2M A11399COESTERLE Cedric METZ TRI 47 1:10:39.630 0:210:10:10 0:42:2862 51 (+10) 0:32 0:17:12 34 (+5) 6:39
37 FRA S4M A31363CVINCENT Yohann ST JEAN DE MONTS VENDEE TRI48 1:10:42.831 0:230:10:08 0:41:3660 40 (+11) 0:33 0:18:06 59 (+1) 6:42
53 AUS U23 A55310CBROWN Matt VALENCE TRI 49 1:10:44.318 0:220:09:55 0:41:4943 44 (-7) 0:34 0:18:05 58 (+1) 6:44
79 FRA U23 A26502CROUVIER Valentin LA ROCHELLE TRI 50 1:10:48.319 0:220:10:12 0:41:2765 38 (+24) 0:34 0:18:16 62 (-9) 6:48
47 AUS U23 A54791CTOBIN WHITE Joel SAINTE GENEVIEVE TRI 51 1:11:06.520 0:200:10:05 0:43:1256 61 (-5) 0:35 0:16:56 27 (+10) 7:06
11 FRA U23 A01949CQUINDOS Jeremy POISSY TRI 52 1:11:20.321 0:240:09:38 0:42:5618 57 (-33) 0:38 0:17:46 48 (-1) 7:20
76 FRA U23 A26385CMIGNE Vincent LA ROCHELLE TRI 53 1:11:31.822 0:210:10:20 0:42:4772 55 (+16) 0:33 0:17:32 42 (+3) 7:31
83 FRA U23 A26286CBARREAU Quentin TCG 79 PARTHENAY 54 1:11:37.923 0:230:09:47 0:43:1930 64 (-25) 0:33 0:17:39 45 (+1) 7:38
8 FRA U23 A48079CCOURT Sebastien EC SARTROUVILLE 55 1:11:54.024 0:230:10:00 0:43:0849 58 (-8) 0:30 0:17:56 54 (+2) 7:54

19 FRA S2M A05175CPOZZO DI BORGO Romain TRI CLUB ST QUENTIN EN YVEL 56 1:12:03.232 0:240:11:08 0:42:4087 53 (+21) 0:34 0:17:18 38 (+10) 8:03
23 ITA S2M A13233CCECCARELLI Mattia MULHOUSE OLYMPIQUE TRI 57 1:12:09.133 0:220:09:48 0:41:5634 45 (-14) 0:36 0:19:30 75 (-9) 8:09
30 CZE S2M A55737CKUBINEK Frantisek METZ TRI 58 1:12:12.234 0:210:10:07 0:43:0958 59 (-2) 0:36 0:18:01 57 (+2) 8:12
63 FRA S3M A37772CROUX Manuel GROUPE TRI VESOUL HAUTE SA59 1:12:17.035 0:250:10:40 0:42:3183 52 (+24) 0:36 0:18:07 60 (0) 8:17
70 FRA S4M A17923CFREUDENREICH Bruno VITROLLES TRI 60 1:12:26.236 0:220:10:18 0:42:4468 54 (+15) 0:32 0:18:32 64 (-7) 8:26
78 FRA SEM A26320CRENNETEAU Thomas LA ROCHELLE TRI 61 1:12:39.837 0:230:10:37 0:43:1380 62 (+16) 0:30 0:18:00 56 (+3) 8:39
68 FRA SEM A17904CALLIOT Nicolas VITROLLES TRI 62 1:12:46.038 0:220:09:48 0:43:1832 63 (-22) 0:32 0:18:48 66 (-8) 8:46
81 FRA U23 A05136CJEM Aurelien TRI CLUB ST QUENTIN EN YVEL 63 1:12:56.925 0:270:10:16 0:43:3067 65 (0) 0:35 0:18:11 61 (+4) 8:57
73 LUX S2M A08318CLIENERS Yannick TRI CLUB DE LIEVIN 64 1:13:06.339 0:240:10:30 0:44:1876 73 (+4) 0:31 0:17:27 40 (+8) 9:06
49 FRA U23 A05638CPUJOL SIWANE Raphael SAINTE GENEVIEVE TRI 65 1:13:08.826 0:230:09:59 0:43:5046 68 (-17) 0:32 0:18:28 63 (-2) 9:08
75 FRA S2M A47838CLALOY Valentin TRI CLUB DE LIEVIN 66 1:13:18.940 0:250:10:03 0:43:1153 60 (-9) 0:42 0:19:00 69 (-4) 9:19
54 FRA S3M A15642CFORT Julien VALENCE TRI 67 1:13:26.341 0:250:09:59 0:43:5047 69 (-21) 0:34 0:18:40 65 (+1) 9:26
88 FRA U23 A020887CBOULET Jean Philippe POISSY TRI 68 1:13:37.227 0:250:10:19 0:42:4769 56 (+11) 0:33 0:19:36 76 (-10) 9:37
48 FRA S2M A05601CJARRIGE Yvan SAINTE GENEVIEVE TRI 69 1:13:51.242 0:240:10:19 0:43:4470 67 (+1) 0:36 0:18:52 67 (0) 9:51
74 FRA S2M A08194CMALLEBAY Nicolas TRI CLUB DE LIEVIN 70 1:13:52.143 0:230:10:37 0:44:3281 75 (+6) 0:35 0:17:46 47 (+5) 9:52
64 FRA S4M A38355CPOCHON Cyril GROUPE TRI VESOUL HAUTE SA71 1:14:01.144 0:230:10:13 0:43:3766 66 (+1) 0:34 0:19:17 72 (-6) 10:01
80 FRA S4M A26430CROYE Lionel LA ROCHELLE TRI 72 1:14:20.245 0:240:10:53 0:44:4486 76 (+9) 0:33 0:17:48 49 (+5) 10:20
69 FRA S2M A17898CTOIN Maxime VITROLLES TRI 73 1:14:33.746 0:230:10:31 0:43:5777 70 (+7) 0:32 0:19:14 71 (-3) 10:33
35 FRA U23 A06568CNEHEMIE Tristan VERSAILLES TRI 74 1:14:37.028 0:210:10:33 0:44:1779 72 (+5) 0:33 0:18:55 68 (0) 10:37
33 FRA U23 A05441CPROST Hugo VERSAILLES TRI 75 1:15:03.829 0:210:10:24 0:44:2573 74 (+2) 0:37 0:19:18 74 (-4) 11:03
28 FRA U23 A11440CBARTHELEMY Marc Edouar METZ TRI 76 1:16:04.930 0:220:10:10 0:45:4663 79 (-15) 0:36 0:19:13 70 (+2) 12:05
86 FRA U23 A08192CRIEZ Etienne TRI CLUB DE LIEVIN 77 1:16:26.731 0:240:10:38 0:44:0982 71 (+9) 0:36 0:20:42 77 (-4) 12:26
82 FRA U23 A05637CLAFLEUR Vincent SAINTE GENEVIEVE TRI 78 1:18:25.232 0:270:10:19 0:44:5071 77 (-5) 0:35 0:22:16 80 (-2) 14:25
77 FRA S3M A26426CPIERRAT Frederic LA ROCHELLE TRI 79 1:19:52.147 0:240:10:25 0:45:3274 78 (-5) 0:38 0:22:55 81 (0) 15:52
34 FRA U23 A05372CDELACROIX Timothee VERSAILLES TRI 80 1:20:42.433 0:230:10:32 0:48:2878 82 (-4) 0:34 0:20:47 78 (+2) 16:42
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85 FRA CAM A07744CGALLET Mathieu TRI CLUB DE LIEVIN 81 1:21:52.11 0:220:10:42 0:48:3684 83 (+1) 0:34 0:21:41 79 (+2) 17:52
3 FRA U23 A15483CCONINX Dorian LES SABLES VENDEE TRI DNF 0:230:09:22 7

18 FRA U23 A05144CPETEL Aymeric TRI CLUB ST QUENTIN EN YVEL DNF 0:220:09:53 0:46:2940 81 (-41)

50 FRA SEM A05645CMARTEAU Matthieu SAINTE GENEVIEVE TRI DNF 0:230:09:57 0:46:2445 80 (-35)

55 FRA U23 A15406CREBAUD Thomas VALENCE TRI DNF 0:250:10:09 0:50:3661 84 (-23) 0:37
60 FRA U23 A20075CMORTIER Jeremy SAINT RAPHAEL TRI DNF 0:230:09:59 0:51:1148 85 (-37)

65 FRA S3M A38365CALILET Arslane GROUPE TRI VESOUL HAUTE SADNF 0:270:10:47 1:01:3785 86 (-1)
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Championnat de France des Clubs de Triathlon

Tri - D1 Hommes

RANG CLUBS Place Points Place2 Points3 Place4 Points5 Place6 Points7 Place8 Points* Total
1 EC SARTROUVILLE TRIATHLON 2 18 1 20 1 20 0 0 58
2 LES SABLES VENDEE TRIATHLON 1 20 7 11 4 14 0 0 45
3 SAINT JEAN DE MONTS VENDEE TRIATHLON 4 14 2 18 5 13 0 0 45
4 POISSY TRIATHLON 13 5 3 16 2 18 0 0 39
5 TC SAINT QUENTIN EN YVELINES 5 13 6 12 7 11 0 0 36
6 SAINT RAPHAEL TRIATHLON 6 12 8 10 6 12 0 0 34
7 MULHOUSE OLYMPIQUE TRIATHLON 3 16 DSQ 1 3 16 0 0 33
8 VITROLLES TRIATHLON 10 8 5 13 8 10 0 0 31
9 STE GENEVIEVE TRIATHLON 8 10 4 14 14 4 0 0 28

10 TCG 79 PARTHENAY 9 9 10 8 9 9 0 0 26
11 VALENCE TRIATHLON 7 11 12 6 13 5 0 0 22
12 GT VESOUL HAUTE-SAONE 12 6 9 9 11 7 0 0 22
13 TRIATHLON CLUB LIEVIN 14 4 11 7 12 6 0 0 17
15 METZ TRIATHLON 15 3 13 5 10 8 0 0 16
15 VERSAILLES TRIATHLON 11 7 14 4 15 3 0 0 14
16 LA ROCHELLE TRIATHLON 16 2 15 3 16 2 0 0 7

* coef 1,5

Les clubs classés au-delà de la 13ème place descendent en Division 2.

DUNKERQUE VALENCE EMBRUN QUIBERON NICE
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